2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от  26.04.2023 №  142
Об утверждении одной трети состава Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
               В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Положением об Общественном совете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25 января 2017 года № 44, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области

РЕШИЛ:
         1. Утвердить одну треть Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в следующем составе:

	Зайцева Анна Андреевна -
	директор ООО «Починковская швейная фабрика»,

	Соловьев Владимир Борисович -
	председатель СПК «Дружба».

         2. Предложить  членам Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным настоящим решением, приступить к формированию Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в полном составе.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                         Г.А. Соколова